Y:\ORST\Rgo\1109r239.f19.docx

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.11.2019 № 239

г. Ростов-на-Дону

Об определении

предельного (максимального) объема средств

областного бюджета, выделяемых на оказание финансовой

поддержки в сфере инициативного бюджетирования в 2020 году

1. Установить предельный (максимальный) объем средств областного

бюджета, выделяемых на оказание финансовой поддержки в сфере

инициативного бюджетирования в 2020 году, в размере 272 000 тысяч рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Ростовской области Рудого В.В.

Губернатор

Ростовской области    В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит

управление по взаимодействию

с органами местного самоуправления

Правительства Ростовской области